P p 9

Ktokolwiek zaś w terminie wskazanym deklaracji opieczętowanej nie złoży, przYPU-
szezonym mę będzie do głośnej relicytaeji. J* * jP

Deklaracje złożone lub nadesłane po upływie oznaczonego czasu, ułożone nie podług
AtnP lnięelem P°!'z%< ku. wskazanego w art. 17 przepisów z dnia 16 (28) Maja

1833 roku, .pisane z podskrobaniami i poprawianiem, albo siimemi tylko cyframi a nie
wyrazami, nie podpisane lub zawierające w sobie propozycje, z warunkami licytacyjnemi
nie zgodne, takie nareszcie, do ktoryeh nie załączono dowodu na wniesione vadium tym
czasowe, lub tegoż vadium w naturze, wcale nie będą przyjęte.

11 20 18y, 18 29%

Wzór do deklaracji:
W skutek obwieszczenia Rządu Gubernjalnego Warszawskiego, z dnia

za Mi ..... w pismach zamieszczonego, oświadczam ninieiszem, iż przrimiiie’n» ót<T
bie od dnia 1 (13) Stycznia roku 1883 (tu wymienić: jaką mianowicie dostawę i na Hki
termin, t. j. na dwuletni czy na trzyletni, za taką to cenę...............wypisując evfram
i wyrazami), poddaję się przytem wszelkim zobowiązaniom objętem warunkami licytaevi-
nemi, które we wszystkich szczegółach są mi wiadome. 3

Pokwitowanie.